
        
      JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
UNITA` PUBBLICA DEI VIGILI DEL FUOCO 
                       UMAG - UMAGO 
                   Zemljoradnička 10 
   Tel. 052/741-047, Fax 052/741-801 
 
KLASA: 406-01/19-01/06 
URBROJ:2105/05-15-19-02 
Umag, 12.02.2019.            
 

 

 Na temelju članka 303.Zakona o javnoj nbavi ( "Narodne novine" broj 120/16), i 
članka 14. Pravilnika o jednostavnoj nabavi Javne vatrogasne postrojbe Umag, 
zapovjednik donosi 
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU 
POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE  

 
 za predmet nabave  

Bezolovni benzin i dizel gorivo 
 
 

Članak 1. 
 

Javna vatrogasna postrojba Umag je pokrenula postupak jednostavne nabave za Bezolovni 
benzin i dizel gorivo, CPV oznaka 09132100, evidencijski broj nabave : 07-19, procijenjene 

vrijednosti nabave (bez PDV-a): 84.000,00 kuna. 
Poziv za dostavu ponuda poslan je na dvije adrese i objavljen na web stranici 
www.vatrogasciumag. 

Članak 2. 
Budući da do 12.02.2019.godine do 09:00 sati koji je dan određen kao krajnji rok za 
dostavu ponuda nije pristigla niti jedna ponuda, temeljem članka 298. stavka 1. točka3. 
ZJN 2016.  poništava se postupak. 
 

Članak 3. 
Novi postupak za isti predmet nabave pokrenut će se po izvršnosti ove Odluke. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se  na internetskoj stranici  
www.vatrogasciumag. 
 
 
 
                                                                                                           Zapovjednik JVP Umag 

                                                                                                Bojan Štokovac dipl.ing. 

 


